4º ADITIVO AO EDITAL Nº 01/2019 – (PSU – RESMULTI/CE – 2020)

A Coordenadora Geral do Processo Seletivo Unificado para os Programas de Residência Multiprofissional e

Uniprofissional da Saúde – 2020, no exercício de suas atribuições, considerando os princípios previstos no

Artigo 37 da Constituição Federal; Considerando o disposto no Anexo IIII, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados, o 4º Aditivo ao Edital nº 01/2019 que altera a data do calendário, na forma

abaixo discriminada.

ATIVIDADES DATAS / INFORMAÇÕES

DIVULGAÇÃO da lista preliminar das

inscrições deferidas e atendimento especial

31/10/2019

Exclusivamente pela internet no endereço

eletrônico: http://www.resmedceara.ufc.br

2. Revogam-se as disposições contrárias.

4. Ficam preservadas as demais datas integrantes do Edital Regulador nº 01/2019.

Fortaleza, 30 de outubro de 2019.

Dra. Andréa da Nóbrega Cirino Nogueira

Coordenadora Geral do PSU-RESMULTI/CE – 2020.

http://www.resmedceara.ufc.br/